zlokalizowanym przy ulicy Warszawskiej w Mińsku Mazowieckim. 

2. Gmina zobowiązuje się zrealizować zadanie, o którym mowa w ust. 1, w terminie do dnia 31 października 

2025 r. 

§ 2. Na prawidłową realizację zadania, o którym mowa w § 1 ust. 1, Wojewoda przyznaje Miastu dotację 

celową w wysokości 25 000,00 zł (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy złotych 00/100).  

§ 3. Miasto zobowiązuje się do: 

1) racjonalnego wykorzystania dotacji, o której mowa w § 2, wyłącznie na cel określony w § 1 ust. 1; 

2) prowadzenia obsługi finansowo-księgowej w sposób zapewniający kontrolę wydatkowania dotacji